CÂMi\ lti\ LECISI.i\T IVi\ 0 0 n UITKl'ro FF. n r. lli\L
DIRETORIA UI! RECURSOS IIUMi\NOS

ATO DO PRESIDENTE N.o,.26S DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GILSON PEREIRA GOMES para exercer o cargo de
Assessor, CL-U, no Gabinete da Segunda Secretaria. (LP).

2 - EXONERAR ROGERIO lOPES DE ASSIS, matrícula nO 19.086, do
cargo de SecretáriO Parlamentar, SP-04, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR/PSDB, bem
como NOMEÂ-LO para o cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, na Coordenadoria de
Policia Legislativa. (LP).

Brasllia,.J S de

DepU',',do:';;""te ~\